

پیام تسلیت رهبر انقلاب

در پی درگذشت همسر آیت‌الله سبحانی

رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت همسر آیت‌الله آقای حاج‌شیخ جعفر سبحانی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری متن پیام به این شرح است:

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

حضور مبارک آیت‌الله آقای حاج‌شیخ جعفر سبحانی دلمتبر کاتمه

درگذشت همسر گرامی آن جناب را تسلیت عرض می‌کنم و تسلیای جنابعالی و دیگر بازماندگان و رحمت الهی برای آن مرحومه‌راز خداوند متعال مسألت می‌نمایم. سیدعلی خامنه‌ای

۱ بهمن ۱۴۰۱

کار گروه موقت بررسی اعتراضات اخیر تشکیل شد

ستاد هماهنگی نقشه مهندسی فرهنگی کشور به منظور آسیب‌شناسی، بررسی علل و زمینه‌ها و ارائه راهکارهای عملیاتی برای مواجهه‌انریخش با وقایع و اعتراضات اخیر را در سیزدهمین نشست این ستاد که نهم مهرماه برگزار شد، تصویب کرده است. به موجب این مصوبه، دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی مکلف شد در راستای اجرای بند «۲-۱» اقدام ملی ذیل راهبرد کلان ۱۳ نقشه مهندسی فرهنگی کشور، کارگروه موقتی را به ریاست دبیر شورا برای آسیب‌شناسی و بررسی علل و زمینه‌های وقایع و اعتراضات اخیر و ارائه راهکارهای عملیاتی برای مواجهه انریخش با این حوادث با حضور رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، رئیس شورای فرهنگی – اجتماعی زنان و خانواده شورای عالی انقلاب فرهنگی، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، دبیر شورای فرهنگ عمومی و قائم مقام و دبیر ستاد فرهنگ دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی تشکیل دهد.

در این مصوبه که دیروز از سوی «محمد مخبر» ابلاغ شد، تأکید شده است: «اجرای این ماده واحده منوط به رعایت الزامات متناظر اعم از عدم اختصاص منابع مالی و تشکیلاتی جدید و عدم مغایرت با مقررات لازم‌الاجرای مرتبط است». پیش از این رئیس‌جمهور بر تفاوت اعتراض با اغتشاش و رویکرد دولت سیزدهم بر شنیدن صدای مردم تأکید کرده بود و اول آذر نیز وزارت کشور اعلام کرد در راستای صیانت از حقوق مردم و حاکمیت قانون «کمیته تحقیق» متشکل از نمایندگان دستگاههای مرتبط دولتی و غیردولتی‌ها تشکیل شده که وظیفه دارد احقاق حقوق متضرران از حوادث و اغتشاشات اخیر را با جدیت پیگیری کند.

هشدار وزیر بر کشور به اتحادیه اروپایی

وزیر کشور در واکنش به تصمیم اتحادیه اروپایی برای قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست گروه‌های تروریستی گفت:بی‌شک متضرر اصلی این تصمیم به دور از عقلانیت و دوراندیشی، اتحادیه اروپایی خواهد بود. احمد وحیدی و به هشدار به اتحادیه اروپایی تأکید کرد: این تصمیم نشانه افول عقلانیت، سیاست‌ورزی و واقع‌بینی کشورهای اروپایی است. رئیس شورای امنیت کشور گفت:دنباله‌روی محض اروپا از آمریکا و رژیم صهیونیستی، همچنین تحت تأثیر قرار گرفتن تصمیم‌گیرندگان کهنه‌دیش اروپا از برخی افراد که سال‌ها در داخل و خارج ایران دست به اقدام‌های تروریستی و ضدبشری زده‌اند، ضربه مهلکی به پیکره بی‌رقم اتحادیه اروپایی است. وی اظهار کرد: چشم بستن مقامات اروپایی به اقدامات تاریخ‌ساز و کم‌سابقه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مبارزه با گروه‌های تکفیری و تروریستی، خسرانی برای جامعه جهانی است و به تقویت گروه‌های تروریستی منجر خواهد شد.

کشف یک تن مواد مخدر در آب‌های چابهار توسط سپاه

فرمانده پایگاه دریایی امام علی(ع) چابهار گفت:دلاوران از جان گذشته جمهوری اسلامی در پایگاه دریایی امام علی(ع) چابهار، یک فروند شناور متخلف حامل محموله مواد مخدر از نوع تریاک به وزن تقریبی یک تن را با اشراف اطلاعاتی و رصد مستمر کشف و توقیف کردند.ناوساایکم پاسدار نوزدی، فرمانده پایگاه دریایی امام علی(ع) چابهار گفت:این محموله مواد مخدر از نوع تریاک و با وزن تقریبی نزدیک به یک تن است که در منطقه عمومی چابهار و دریای عمان با هوشمندی کامل، اشراف اطلاعاتی و رصد محیط پیرامونی کشف و ضبط شد.

فرمانده پایگاه دریایی امام علی(ع) چابهار افزود: این اقدام با هدف مبارزه با سوداگران مرگ و در راستای انجام گشت‌های دریایی مستمر نیروهای اطلاعاتی این پایگاه صورت می‌گیرد.ناوسااایکم پاسدار نوزدی گفت: رزمندگان دریادل نیروی دریایی سپهبا با تأکید و ابلاغ صریح سردار تنگسیری، فرمانده محترم نیروی دریایی سپاه پاسداران به صورت جدی و محکم در مقابل سوداگران مرگ و قاچاقچیان سازمان‌یافته با اقتدار عمل می‌کنند.

خشم دشمنان از سپاه به دلیل برهم زدن معادلات آنها در منطقه است

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه خشم دشمنان از سپاه به دلیل برهم زدن معادلات «خاورمیانه آمریکایی» است، اظهار داشت: خطای محاسباتی می‌تواند هزینه سنگینی برای اروپا به بار آورد. سردار غلام‌رضا جلالی در گفت‌وگویی با اشاره به اقدام وقیح پارلمان اروپا در تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، این اقدام را نمایانگر حقانیت این نهاد مقدس و مردمی در مسیر دفاع از امنیت ایران و منطقه دانست و اظهار کرد: حامیان تروریسم تکفیری داعش، منافقین کوردل و گروه‌های ضدانقلابی که بانی شهادت هزاران نفر از فرزندان غیور مرز و بوم کشورمان هستند، اکنون نهاد مقدسی را تروریست می‌خوانند.

علی عوض‌خواه: همیشه پای منافقین در میان است.

در طول سال‌های گذشته سازمان تروریست موسوم به مجاهدین خلق که دستش به خون هزاران نفر از مردم ایران آلوده است، پای ثابت اغلب قطعنامه‌ها و اقدامات غربی‌ها علیه ایران بوده؛ از همکاری این گروهک تروریست با صدام و جنگ علیه ایران گرفته تا لابی با غربی‌ها برای اتخاذ مواضع ضدایرانی، از جمله اقدامات این سازمان علیه ایران به شمار می‌رود. رد پای این سازمان تروریست در اقدام ضدایرانی اخیر پارلمان اروپا نیز دیده می‌شود. پنجشنبه‌های هفته‌ای که گذشت پارلمان اروپا در اقدامی مداخله‌جویانه، قطعنامه‌ای ضدایرانی با عنوان «پاسخ به اعتراضات و اعدام‌ها در ایران» را تصویب کرد. متمم پیشنهادی مربوط به درج نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان‌های به اصطلاح تروریستی اتحادیه اروپایی که یک روز قبل‌تر از آن و پس از رای‌گیری از این قطعنامه اضافه شده بود نیز در قالب این قطعنامه به تصویب رسید. قطعنامه مذکور علاوه بر این شامل بندهای دیگری است که خواستار تحریم رئیس‌جمهور و دادستان کل ایران است. انتشار تصویری از یکی از اعضای سازمان منافقین کافی بود تا حدس و گمان‌هایی که در ارتباط با لابی منافقین با پارلمان اروپا مطرح بود، به یقین تبدیل شود. درست در روزی که پارلمان اروپا متمم پیشنهادی درج نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های تروریستی اتحادیه را به قطعنامه ضدایرانی خود اضافه کرد، شبنم مددزاده از اعضای فعال سازمان منافقین با انتشار تصویری از خود که در پارلمان اروپا حاضر بود، نوشت: «امروز ۲۸ دی، پارلمان اروپا».

■ **شبنم مددزاده کیست؟**

شبنم مددزاده (متولد ۱۳۴۷)، نایب دبیر شورای تهران دفتر تحکیم وحدت و عضو انجمن اسلامی دانشگاه تربیت معلم کرج بود که یکم اسفندماه ۱۳۸۷ به همراه برادرش «فرزاد مددزاده» توسط نیروهای امنیتی کشورمان به دلیل همکاری با گروهک تروریست منافقین بازداشت و خردادماه سال ۱۳۸۹ به اتهام ارتباط و همکاری با منافقین به ۵ سال حبس همراه با تبعید محکوم شد و در ادامه به زندان رجایی‌شهر کرج منتقل شد. او پس از گذراندن دوران حبس خود، بهمن ۱۳۹۲ از زندان آزاد و پس از مدتی نیز از ایران خارج شد و پس از این خروج به صورت رسمی و تشکیلاتی به عضویت گروهک تروریست منافقین درآمد. در طول بازداشت، محاکمه و حبس مددزاده، جریان رسانه‌ای سازمان منافقین با تولید اخبار کذب در ارتباط با شرایط شبنم مددزاده و برادرش در زندان، ضمن اعلام رسمی وابستگی این ۲ نفر به سازمان منافقین، از آنها حمایت می‌کرد. به طور مثال



سایت رسمی منافقین آذرماه سال ۹۱ نوشت: «شبنم و فرزاد مددزاده، خواهر و برادر چند تن از مجاهدین شهید اشرقی که در زندان‌های اوین و رجایی‌شهر زندانی هستند، بیش از یک سال است ممنوع‌الملاقات هستند». مهدیه و اکبر مددزاده، خواهر و برادر بزرگ‌تر شبنم و فرزاد مددزاده از اعضای گروه تروریست منافقین بودند که فروردین‌ماه سال ۹۰ در جریان درگیری منافقین با ارتش عراق در اردوگاه اشرف به هلاکت رسیدند. جدای از منافقین که طبیعی بود نسبت به بازداشت و محاکمه اعضای وابسته به خود واکنش نشان دهد، اصلاح‌طلبان نیز علم حمایت از مددزاده را برداشتند و با اشاره به دانشجو بودن او، سعی کردند با شعارهایی مثل جای



دانشجو در زندان نیست، مددزاده را از اتهام ارتباط با منافقین تبرئه کنند.

■ **همیشه دشمن**

همانطور که در ابتدای مطلب اشاره شد، سازمان منافقین در طول سال‌های گذشته لابی‌گر طرح‌ها و اقدامات ضدایرانی آمریکا و اروپایی‌ها بوده است. تلاش برای سازمان برای قرار دادن نام نیروهای نظامی ایران در لیست گروه‌های تروریستی، حجت بالایی از لابی‌های این سازمان را به خود اختصاص داده است. با توجه به همین سابقه تاریک بود که بلافاصله پس از تصویب طرح ضدایرانی اخیر اروپا، انگشت اتهام به سوی منافقین نشانه رفت. حضور شبنم مددزاده در پارلمان اروپا نشان داد

سرلشکر سلامی و رئیس‌جمهور امروز به مجلس می‌روند



عضو هیات‌رئیس مجلس با اشاره به اینکه مجلس روز یکشنبه با حضور فرمانده سپاه جلسه غیرعلنی دارد، گفت: در جلسه علنی مجلس نیز کلیات بودجه با حضور رئیس‌جمهور بررسی می‌شود. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با مهر تصریح کرد:قرار است در این جلسه درباره پاسخ قاطع به اقدام اتحادیه اروپایی مبنی بر تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بحث و تبادل نظر شود. وی تصریح کرد: رئیس‌جمهور کشورمان هم در مجلس حضور می‌یابد تا در جلسه علنی درباره کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ رای‌گیری شود.

درباره تصویر شبنم مددزاده در پارلمان اروپا

از حضور فعال منافقین در تحولات دانشجویی تا حمایت کورکوران‌ه اصلاح‌طلبان از نفاق

پای یک منافق در میان است

پشت طرح اخیر اروپایی‌ها در قرار دادن نام سپاه در لیست گروه‌های تروریستی نیز همچون اغلب طرح‌های ضدایرانی دیگر، بزرگ‌ترین و منفورترین سازمان تروریستی تاریخ معاصر ایران بوده است.

■ **دلیل این کینه‌ها چیست؟**

در جریان اقدامات مسلحانه سازمان منافقین در سال‌های دهه ۶۰، سپاه پاسداران در کنار نیروهای امنیتی و اطلاعاتی، بیشترین ضربه را به تروریسم فرقه رجوی وارد کرد. پس از شکست‌های پی‌درپی سازمان منافقین از سپاه که در این رابطه می‌توان به هلاکت موسی خیابانی در بهمن‌ماه سال ۶۰ به دست پاسداران شجاع انقلاب اسلامی اشاره کرد، مرکزیت سازمان اعضا را از ایران خارج کرد و به دامن صدام پناه برد. چند سال پس از سقوط صدام و روی کار آمدن جریان تشیع در عراق نیز این گروهک آواره کشورهای اروپایی شد. منافقین، سپاه را عامل اصلی آوارگی خود می‌دانند و به این دلیل است که نسبت به سپاه پاسداران کینه عمیقی به دل گرفته‌اند. همچنین باید به حضور مقتدرانه سپاه در منطقه و مقابله با تروریسم تکفیری نیز اشاره کرد که باعث عصبانیت کارفرمای گروه‌های تکفیری شده است.

■ **دانشجو هم می‌تواند منافق باشد**

حضور شبنم مددزاده به‌ عنوان یکی از اعضای سازمان منافقین در پارلمان اروپا، فراتر از این سازمان مورد بحث است. در طول سالیان گذشته همواره یک جریان در کشور سعی کرده است با سوءاستفاده از عناوین مختلفی از جمله دانشجو، خبرنگار، پزشک و… بر اقدامات ضدامنیتی افرادی که در پوشش عناوین یادشده فعالیت می‌کنند، سرپوش بگذارد اما ماجرای اخیر شبنم مددزاده از یک سو نشان داد همچنان نفوذ جریان نفاق در اقشار مختلف جامعه ایران فعال است و نباید به راحتی از آن چشم‌پوشی کرد و از سوی دیگر بی‌اعتباری و سواده‌نگاری افراد و جریانانی را به تصویر کشید که صرف دانشجو، خبرنگار یا هنرمند بودن را عاملی برای تبرئه افراد منتسب به منافقین و همچنین سرویس‌های جاسوسی بیگانه می‌دانند. شبنم مددزاده نخستین منافقی نبود که اصلاح‌طلبان و جریان نفاق با پیش کشیدن دانشجو بودن او، این گزاره را طرح کردند که جای دانشجو زندان نیست و یک فرد دانشجو نمی‌تواند به جریانات ضدایرانی وابستگی داشته باشد. چنانکه در ماجرای دستگیری علی یونسی و امیرحسین مرادی از دانشجویان دانشگاه شریف نیز که حین فعالیت تروریستی برای سازمان منافقین بازداشت شدند، جریان سطحی‌نگر به میدان آمده و با نخبه(ی) خواندن این افراد وابسته به منافقین و به راه انداختن جو تبلیغاتی، سعی کردند آنها را از وابستگی به منافقین تبرئه کنند.

قالیباف در دیدار فرمانده کل سپاه پاسداران تأکید کرد

مجلس آماده‌برخورد قاطع با اقدام اروپا

سردار سلامی: اگر مجاهدت‌های نیروی قدس نبود، قطعاً آتشفشان تروریسم دامنگیر اروپایی‌ها می‌شد

آنها پاسخگو هستیم و اگر اقدامی انجام دهند مشت محکمی خواهند خورد. قالیباف یادآور شد: امروز شورای اروپا باید تصمیم بگیرد که می‌خواهد دریچه عقلانیت را ببندد و در جهت دفاع از تروریسم حرکت کند یا اینکه بخواهد تصمیم دیگری بگیرد. ما در مجلس شورای اسلامی آماده‌ایم با هر اقدامی که بخواهد



ثلمه‌ای به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی وارد کند و حقیقت را جابه‌جا کند، محکم برخورد کنیم.

■ **اروپا ۲ بار خود را در جنگ جهانی قرار داد**

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی نیز پس از این دیدار عنوان کرد: صمیمانه از آقای قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی که خود از فرماندهان و سرداران پرافتخار دوران دفاع‌مقدس هستند و هم‌رزم بزرگانی همچون سردار سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی بودند، تشکر می‌کنم که امروز در نخستین ساعات بامداد برای حمایت از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مقابل توطئه‌های جهانی که بویژه امروز از سوی بخشی از پارلمان اروپا مطرح شده است، در کنار ما حضور یافتند. وی همچنین از نمایندگان مجلسس به دلیل اتخاذ مواضع قاطعانه و ارزشمند در دفاع از سپاه پاسداران

تحلیلی از سوی اروپایی‌ها نسبت به سپاه باید اصلاح شود. پارلمان اروپا باید بداند پیشنهادی که به عنوان پارلمان ارائه کرده نمی‌تواند

مجموعه واقعیت‌ها را جابه‌جا کند. داعش را جبهه غرب و استکبار، پشتیبانی و تجهیز کرد و آن کسی که با تروریسم جنگید و به حضور داعش در منطقه پایان داد، سپاه پاسداران

انقلاب اسلامی است؛ این حقیقتی است که اروپا نمی‌تواند آن را وارونه جلوه دهد؛ چرا که همه سازمان‌های بین‌المللی و افراد منصف به آن اذعان دارند. وی اضافه کرد: از سوی دیگر خود اروپایی‌ها امروز حامی تروریسم هستند و پارلمان اروپا امروز از گروهک منافقین حمایت می‌کند که بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم عزیز ایران را اعم از زن و کودک تا پیر و جوان، شکنجه و ترور کردند. اگر این اقدام توسط اروپا انجام شود، قطعاً آنها نیز در زمره همان تروریست‌ها محسوب شده و رفتار ما با آنها با منطقه به همان نحو خواهد بود. رئیس‌نهاد قانونگذاری کشورمان تصریح کرد: آنها باید بدانند ما در سطحی از بازدارندگی قرار داریم که نه تهدیدات بالقوه و نه تهدیدات بالفعل، هیچ‌گونه تهدیدی برای ما محسوب نمی‌شود و همان‌طور که خودشان می‌دانند ما در برابر

ناوگروه ارتش ایران به برزیل می‌رود

نخستین حضور دریایی در قاره آمریکا

است که نیروی دریایی ارتش آن را با تغییر کاربری یک نفتکش به یکی از بزرگ‌ترین ناویندرهای بالگردنشین تبدیل کرده‌است. این ناویندر که در حال حاضر بزرگ‌ترین شناور نظامی کشور است، سال ۹۹ به نیروی دریایی ارتش ملحق شد و وظیفه پشتیبانی از ناوهای رزمی نیروی دریایی را بر عهده دارد. مکران قادر است هم‌زمان ۵ بالگرد را روی عرشه خود جای دهد. ۲۱ دی امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از برنامه‌ریزی این نیرو برای حضور در کاتال پاناما خیر داده بود که به نظر می‌رسد این هدف در جریان مأموریت ناوگروه ۸۶ محقق شده‌است.

لازم به ذکر است ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش از مهر امسال با هدف پیمودن دور کره زمین مأموریت خود را آغاز کرده است و انطور که منابع برزیلی گزارش داده‌اند تا چند



روزی دیگر به این کشور می‌رسد و برای ادامه مسیر خود باید از کاتال پاناما بگذرد. نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران مأموریت‌های دریانوردی خود در سطح اقیانوسی را از سال ۸۸ با هدف مقابله با دزدی‌های دریایی در خلیج عدن با اطلس اعزام می‌شوند.